**N**ullus c principatū. qd fuit princeps agentū in rebus  
vt de hoc habes ti. j. de principibus agen. in rebus. A.

**d** **N**umeratū. vt qd fuit princeps numerorū: vt hēs  
j. de numero. et adiuto. ere. A.

**e** **C**ōmētariēlis. qd p̄fuit custodibus carceris. A.

**f** **A**ndeat. h̄ p̄ s. de assē. liceat. speciale ibi. s̄c̄r. solvit ut  
ff. de offici. procon. l. proconsules. quia ibi speciale. vel ex  
pone fasibus. id ē mensibus. Item contra iūtēnt. de  
defensoribus ciuita. S. fina. Soln. illud quando legitimē  
deficiunt: vt et. ff. de mu. et ho. hono. S. fi. Item videtur  
contra. j. de hono. nō conti. l. j. l. r. vbi post quinquenni  
um p̄t repetere. sed ibi in defectum. A.

qq ij

# Liber

**a** Per sacras lras. hoc ē p̄tra q̄ p̄misit liceat. i. de  
sufce. et ar. si aliqd. et j. de diuer. offi. i. ii. b **D**ebiti. i.  
soluat qd̄ d̄x et p̄cedēti officio. vel illud qd̄ p̄misit p̄ bni.  
dignitate: soluet in fiscū. vel debitu appellat pena. c. anr.  
vt. ff. e. l. i. quā si nō soluit pp̄ p̄tumaciā deportat: vt sub-  
ticit. alia sufficeret  
deca pena cū infa-  
mias. vt. d. l. ff. e. l. i.

**c** Instar. q̄ so-  
lennitas antiq̄ ces-  
sat: vt. ff. d. pu. iii.

Lordo. vel q̄ ipsa  
cessat in v̄be: ad  
eius instar qd̄ i v̄  
be p̄nus seruabat  
i oppidis suabat.  
vel in trib⁹ casib⁹  
bz locū q̄ ad v̄ba  
bic quo ad suiam

**d** **A**d le. i. re post  
honorē habituz p̄  
ambitōz facit id. p̄  
pter qd̄ petij. i. ali-  
qd̄ in q̄ accipit p̄  
se vel p̄ aliaz: deq̄  
hic dicit. et dic re-  
petūdarū. s. pecu-  
niarū. et bz locū in  
multis casib⁹. vt  
ff. e. p̄ te tū: et j. e. p̄  
totum. Ac.

**e** Ut vni d mul-  
tor. vt. ff. de pe-  
laut facta. f. si. h.  
ar. p̄tra. i. de pe. l.  
sancimus. h. dice  
ibi. Accur.

**f** **P**recipim⁹.  
bz. n. et ip̄e et sui q̄  
q̄nginta dies. ibi  
cōmorari. et si fu-  
git ad locū redire  
cogit. vt. s. vt. oēs  
et c. q̄ mu. l. j. Ac.  
f. **D**omesticus.  
q̄ id officiū gere-  
bat extorquēdo.

**g** **M**anipula-  
rius a māu et pau-  
lū eo q̄ paulat⁹  
extorquebat.

**h** **I**n quadruplū. qd̄ mediū les⁹: et mediū fisco dabit⁹.  
vt. s. de assel. i. ii. n̄i turpiter dedit⁹ sententiaret fore. p̄  
se reo: q̄ tū totū fisco: vt. ff. de iure gl̄. luci⁹. qualit se ha-  
beat hic accusatio cū edicto de calū. no. ff. de calū. l. j. Itē  
a quibus dāz accipe: et sic non punit⁹. vt. ff. e. l. j. et l. lex. f.  
apparet. et ē pena b⁹. l. ff. e. lex. f. bodie. et facit. j. de exē. et  
act. l. vii. l. p. et s. vbi de cri. agi op. l. j. et j. et ff. deposit. bōa  
fides. et ff. de penis. l. capitalū. f. j. et ff. d. custo. re. diuus  
et in aut. de col. f. sup hoc. Accur.